ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 188271-8
«0 внесении изменения в статью 25 Федерального
закона «0 защите населения и территорий от чрезвычай­
ных ситуаций природного и техногеиного характера»

(по вопросу возможности использования резервов при
выполнении мероприятий, направленных на предупреж­

дение чрезвычайных ситуаций при введении режима

повышенной готовности)

Государственный Совет Республики Татарстан .ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 188271-8 «0 внесении
изменения в статью 25 Федерального закона «0 защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногеиного характера»

(по вопросу возможности использования резервов при выполнении мероприя­

тий, направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций при введении

режима повышенной готовности) .
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 октября 2022 года
N~ 1667-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин